HEMODIÁLISE, CONTRIBUINDO ASSIM PARA O DESENVOLVIMENTO DE OUTRAS
ATIVIDADES DA ENTIDADE, PARA A MELHORIA DOS SERVIÇOS DE ACOLHIMENTOS E
ASSISTIDOS NA CASA DO CAMINHO, PROMOVENDO A CONVIVÊNCIA FAMILIAR E
COMUNITÁRIA, ASSEGURANDO AUTONOMIA DOS USUÁRIOS CONFORME PERFIL DE
CADA UM. 

Valor total do repasse: R$ 51.000,00 (Cinquenta e um mil reais) 

Período:  Maio de 2025 a Dezembro de 2025. 

Tipo da Parceria: Termo de Fomento.   

Recurso Proveniente de: Emenda Impositiva 

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando que a Associação beneficente Casa do Caminho do Município de Guaçui, é a